МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕС

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

тел.: 8 (843 77) 2-12-54, i

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт

e-mail: Roo.kamffitatar.ru

ПРИКАЗ
от 19.12.2017 г.

БОЕРЫК
№ ПУ

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по истории Татарстана и татарского народа в 2017 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих
учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 23.10.2017 № 1697/17,
16 декабря 2017 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по истории Татарстана и татарского народа.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по истории
Татарстана и татарского народа приняли участие 4 обучающихся из
общеобразовательных организаций Камско-Устьинского муниципального
района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не присуждать призовых мест, в связи с недостаточно набранным
количеством баллов.

2. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа олимпиад
школьников по истории Татарстана и татарского народа.

3. Руководителям общеобразовательных организаций усилить работу с
одаренными детьми по подготовке учащихся к олимпиаде по истории
Татарстана и татарского народа.

4. Настоящий приказ довести до сведения педагогических коллективов и
учащихся общеобразовательных организаций Камско-Устьинского
муниципального района.

5. Контроль над ___
у *

«МэгэриФ
^идарэсе^.

Ж
ием настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник /
\ и

Е.А.Гимадеева

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1 UttfjOX  fouuxrto  -

t&uf 5 и 49 .5"
2 ЪОУ»  fxCoi'OOtyy^a  - .

TCOIM
••я ' / -
ош^лгил (МмАъоЪ  К i < SO П  J T Я? fyObtsbOtzjGL  7 -

3 lUftO'y.,  Кслмхлльо  - /
Ж. </4. J 7

У»
Ус/. 55

4
&01M* 2 U S 3 C a J c c M ^ a  rff

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Председатель комиссии: C a J e ^ o e ^ ^ - W В.

Члены: LfO^^txfb^vOC.  У В.

Дата проведения: 16.12.2017